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سقوط بیتکوین به زیر ۶۰ هزار دلار! قیمت BTC کجا به کف میرسد؟
قیمت بیتکوین  (BTC) از یک روز قبل از شروع جلسه فدرال رزرو در روز چهارشنبه ۱ می، تحت فشار فروش شدید قرار گرفته است.

به گزارش سایت خبری پرسون، در زمان نگارش این خبر، قیمت بیت کوین با ۶ درصد کاهش طی ۲۴ ساعت گذشته، به ۵۹۴۶۰ دلار و ارزش بازار ۱.۱۷
تریلیون دلار رسیده است.

احتمال بهبود قیمت در صورت هجوم سرمایهگذاران برای خرید در کف

با کاهش نزدیک به ۶ درصدی قیمت بیت کوین طی ۲۴ ساعت گذشته، سطح بسیار بالایی از ترس، عدم قطعیت و شک (FUD) در میان معاملهگران به
وجود آمده که نشاندهنده احتمال بهبود قیمت در آیندهای نزدیک است.

یکی از تحلیلگران سرشناس حوزه کریپتو به نام علی مارتینز (Ali Martinez)، در تحلیل اخیر خود به روند قابلتوجهی در رابطه با پویایی قیمت بیت
کوین اشاره کرده است. مارتینز بیان کرد، آخرین باری که قیمت بیت کوین، خط میانگین متحرک نمایی ۱۰۰ روزه را آزمایش کرد و شاخص قدرت نسبی
(RSI) نیز در سطح ۳۶ قرار داشت، به اواخر ژانویه برمیگردد که در پی آن، رشد چشمگیری به وقوع پیوست. اکنون، بار دیگر چنین سناریویی در حال

تکرار شدن است.

با این حال، مارتینز به سرمایهگذاران هشدار داده که مراقب باشند و خاطرنشان کرد که بسته شدن کندل قیمت زیر خط میانگین متحرک نمایی ۱۰۰ روزه
میتواند به طور بالقوه موجب نزول بیشتر به سمت میانگین متحرک نمایی ۲۰۰ روزه در سطح ۵۲۰۰۰ دلار شود.

بر اساس اطلاعات شرکت تحلیلی سنتیمنت (Santiment)، بیت کوین برای اولین بار از ۱۸ آوریل به ۶۰۰۰۰ دلار و سطوح پایینتر سقوط کرده که یکی از
دلایل اصلی آن، افزایش نگرانیها در مورد تورم در ایالات متحده است. در پی این نزول، بسیاری از فعالان بازار در مورد خرید این ارز دیجیتال در کف

قیمتی صحبت میکنند که به نوبه خود میتواند باعث بهبود قیمت شود.

عملکرد ضعیف بیت کوین در ماه آوریل

عملکرد بیت کوین طی ماه آوریل، بدترین عملکرد آن از زمان سقوط FTX در نوامبر ۲۰۲۲ بوده است. طی این ماه، قیمت بیت کوین با افتی نزدیک به
۱۶ درصدی مواجه شد. این نزول در پی ثبت سقف قیمتی ۷۳۰۰۰ دلاری در ماه مارس به واسطه افزایش هیجان برای صندوقهای ETF اسپات بیت

کوین، به وقوع پیوسته است.

از طرفی و علیرغم پیشبینیها، ارائه اولین صندوق ETF اسپات بیت کوین و اتریوم در هنگ کنگ در روز سهشنبه، آن شتاب مورد انتظار را برای قیمت
ایجاد نکرد. حجم معاملات برای این محصولات در روز اول به ۱۲.۷ میلیون دلار رسید که اگرچه رقم قابلتوجهی در سطح محلی محسوب میشود، اما به

طور چشمگیری کمتر از ۴.۶ میلیارد دلاری است که محصولات مشابه ارائهشده در ایالات متحده پس از عرضه در ماه ژانویه، به ثبت رساندند.

نظر کارشناسان در مورد نزول بیشتر قیمت بیت کوین

جوئل کروگر (Joel Kruger)، استراتژیست بازار در گروه LMAX، عنوان کرده که تداوم تورم بالا در ایالات متحده، انتظارات برای کاهش نرخ بهره فدرال
رزرو را به طور چشمگیری کاهش داده و این موضوع بر بازار داراییهای دیجیتال هم تاثیر گذاشته است.

در همین راستا، جان گلاور (John Glover)، مدیر ارشد سرمایهگذاری شرکت وامدهی کریپتو Ledn هم معتقد است که قیمت بیت کوین تا ۵۰ هزار دلار
کاهش خواهد یافت و این کف، یک منطقه مناسب برای خرید محسوب میشود.


